UCHWALA NR LX/849/23
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r.
w sprawie poboru podatku od nieruchomosci, podatku rolnego, podatku leSnego oraz oplaty targowe;j
w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tj. Dz.U. z2020r., poz.333), art. 6ust. 12 oraz art. 19 ust. 2 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach 1 optatach lokalnych (tj. Dz. U. z2022r., poz. 1452, 1512) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (tj. Dz. U. z2019r., poz. 888) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z2022r., poz. 2651) na wniosek Prezydenta Miasta
Zabrze

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie poboru
podatku od nieruchomosci, podatku rolnego, podatku lesnego oraz oplaty targowej w drodze inkasa na terenie
miasta Zabrze, wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. §3. Otrzymuje nowe brzmienie: Inkaso podatku od nieruchomosci, podatku rolnego, podatku lesnego
0s6b fizycznych powierza si¢ n/w osobom:

. Adamiec Monika,

. Adamska Joanna,

. Blichowska-Latocha Dominika,
. Cheba Olga,

. Chmielowska Matgorzata,

. Ciesla Justyna,

. Czarnasiak Edyta,

. Daniluk Magdalena,

O© 0 3 N N A~ W N =

. Drabina Elzbieta,

10. Gabryel Danuta,

11. Giebel Romana,

12. Goérska Beata,

13. Guminska Agnieszka,
14. Jarkiewicz Joanna,

15. Jedrzejewicz Agnieszka,
16. Jozefowska Katarzyna,
17. Klimek Katarzyna,

18. Kowolik Beata,

19. Krawczyk Beata,

20. Kuc Anna,

21. Lorek Krystyna,

22. Madon Marzena,

23. Mohler Iwona,

Id: F93B737F-8C2A-4A64-9715-A5F28F69080C. Podpisany Strona 1



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

§ 2. Pozostale zapisy uchwaty pozostaja bez zmian.

Oleszczuk Katarzyna,
Otow Piotr,

Pietrzak Agnieszka,
Pipczynska Agnieszka,
Pochata Wojciech,
Rojowiec-Rudnicka Wanda,
Samociuk Ewa,

Siedlecki Artur,

Sierla Iwona,
Sikorska-Grudzien Danuta,
Sobel Janina,

Szaniawska Ramona,
Szczeponik Piotr,
Szczyrba Iwona,

Szincel Katarzyna,
Scieglinska Iwona,
Wiedemann Agata,
Wilczek Edyta,

Wojcula Mariola,
Zarzycka Katarzyna,

Zeleznik Wojciech.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczaca Rady Miasta
Zabrze

mgr inz. Lucja Chrzestek-
Bar

Id: F93B737F-8C2A-4A64-9715-A5F28F69080C. Podpisany

Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 40
	Paragraf 1 Ustęp 41
	Paragraf 1 Ustęp 42
	Paragraf 1 Ustęp 43
	Paragraf 1 Ustęp 44

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


